REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA ASSESSORATO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO SERVIZIO TURISTICO REGIONALE N.10 CALTANISSETTA

OGGETTO: Locali uffici sede STR n. 10 Caltanissetta – Pagamento quota condominiale 3° trimestre 2019.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO l'art. 97 della Costituzione;

VISTA la L. R. 10/91;

VISTO l'art.9 della Legge regionale 15 maggio 2000 n.10;

VISTO l'art.4 della Legge Regionale 15 settembre 2005 n.10;

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 109 del 03/04/2009 istitutiva dei Servizi Turistici Regionali;

VISTO il D.P. Reg. n. 12 del 14.06.2016 avente ad oggetto: "Regolamento di attuazione del titolo II della L.R. 16.12.2008 n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti Regionali di cui all'art. 49, comma 1, della L.R. 7.5.2015 n. 9 "Modifica del Decreto del Presidente della Regione 18.1.2013 n. 6 e s.m.i.";

VISTA la rimodulazione delle funzioni e dei compiti dei Dipartimenti Regionali, operata dal suddetto regolamento, con particolare riferimento a quella inerente al Dipartimento Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo;

VISTO il D.D.G. n. 1044 del 30.4.2018 con il quale è stato conferito al sottoscritto, Dott. Fabrizio Viola, l'incarico di dirigente di questo Servizio Turistico Regionale;

VISTA la L.R. n. 2 del 22.2.2019 pubblicata sulla GURS n. 9 del 26.2.2019, supplemento ordinario "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2019/2021";

VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 75 del 26.2.2019 "Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2019/2021. Decreto legislativo 23 Giugno 2011, n. 118, allegato 4/1- 9.2. Approvazione del documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori";

VISTO il D.D.A. n. 468/A1 del 19.03.2019 con il quale sono state assegnate a questo Servizio le somme a valere sul cap.472522 "Spese per l'acquisizione dei servizi" per l'esercizio finanziario 2019;

VISTA la nota prodotta dall'Amministratore del condominio di C.so Vittorio Emanuele, 109-CL, nel quale sono ubicati i locali di questo Servizio, assunta al protocollo STR n. 17892 del 7.6.2019,

con la quale comunica l'importo delle rata condominiale relativa al 3° trim. 2019, ammontante ad € 339,19;

TENUTO CONTO che si rende necessario provvedere al pagamento della quota condominiale sopra specificata, per un importo di € 339,19;

RITENUTO, per quanto sopra, di impegnare la somma di € 339,19 sul cap. 472522 "Spese di acquisizione di servizi" del Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2019 – codice di V livello – allegato 1.1 Piano finanziario dei conti – U.1.03.02.13.999 - "Altri servizi ausiliari n.a.c.";

RITENUTO, altresì, di liquidare e pagare la somma di € 339,19 in favore del condominio di C.so Vitt. Emanuele, 109 - CL, relativa alla quota condominiale 3° trim. 2019;

TUTTO CIO' PREMESSO;

DECRETA

- **ART. 1 IMPEGNARE** per le motivazioni di cui in premessa, la somma di € 339,19 sul cap. 472522 "Spese di acquisizione di servizi" del Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2019 codice di V livello allegato 1.1 Piano finanziario dei conti U.1.03.02.13.999 "Altri servizi ausiliari n.a.c.":
- **ART. 2** LIQUIDARE la somma di € 339,19 in favore del condominio di C.so Vitt. Emanuele, 109 CL, nel quale sono ubicati i locali di questo Servizio, C.F.:. 92029880850;
- **ART. 4 FARE GRAVARE** l'onere di € 339,19 sul cap. 472522 "Spese di acquisizione di servizi" del Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2019 codice di V livello allegato 1.1 Piano finanziario dei conti U.1.03.02.13.999 "Altri servizi ausiliari n.a.c.";
- **ART. 5 DARE ATTO** che, ai sensi dell'art. 68 della l.r. 12.8.2014 n. 21 e s.m.i., il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo.
- **ART.** 6 **TRASMETTERE** il presente decreto alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Turismo, Sport e Spettacolo per gli adempimenti di competenza.

Il presente provvedimento rientra tra le competenze di questo Dipartimento e, nello specifico di questo Servizio, secondo le norme e le disposizioni vigenti e dopo avere concluso il previsto iter istruttorio che ne attesta la regolarità procedimentale sotto il profilo giuridico – amministrativo e contabile.

F.to L'Istruttore Direttivo Giuseppina La Rocca

F.to Il Funzionario Direttivo Ornella Longo

F.to Il Dirigente Dott.ssa Eva Sorrenti

> F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO Dott. Fabrizio viola